

FW: Пазарна консултация № 56270 - Message (HTML)

FileMessageHelpAttachmentsTell me what you want to do

OpenQuick PrintRemove AttachmentSave AsSave All AttachmentsUploadUpload All AttachmentsSelect AllCopyShow Message

FW: Пазарна консултация № 56270

AT

Ангелов, Тихомир И.
To Йотова, Цветелина Т.

This message was AutoForwarded.

Индикативно предложение по Пазарна консултация № 56270 .pdf
954 KB

Индикативно предложение по Пазарна консултация № 56270 .xlsx
26 KB

BX-E-4794/21.07.2025

From: Siana Electric EOOD <office@sianaelectric.com>
Sent: Friday, July 18, 2025 5:15 PM
To: commercial <commercial@npp.bg>
Subject: Пазарна консултация № 56270

ВНИМАНИЕ: ВЪНШЕН ПОДАТЕЛ. Не отваряйте прикачени файлове и линкове в съобщението, ако не разпознавате подателя и не знаете, че съдържанието е безопасно.

Уважаеми Господа,

"Сиана Електрик" ЕООД в качеството си на единствен официален представител на завода-производител: "ОАО "КАЛУЖСКИЙ ТУРБИНЫЙ ЗАВОД",
приложено Ви изпращаме Индикативно предложение по Пазарна консултация № 56270 с предмет:
«Доставка на резервни части за турбини ОК-12А, производство на ОАО КАЛУЖСКИЙ ТУРБИНЫЙ ЗАВОД».

С уважение,

Алла Комарова
Управител
Тел : +359 887 260 626

СИАНА

ЕЛЕКТРИК

„Сиана Електрик“ ЕООД
1404 София, бул. "България" № 81В, ет.2 офис 6
Тел: +359 2 865 81 39
Факс: +359 2 865 81 09
Моб.: +359 888 26 26 84
Е-mail: office@sianaelectric.com
www.sianaelectric.com

Windows taskbar with icons for File Explorer, Edge, Office, and system tray showing date and time.

Индикативно предложение по проведени пазарни консултации № 56270
с предмет "Доставка на резервни части за турбини ОК-12А, производство на ОАО "КАЛУЖСКИЙ ТУРБИННЫЙ ЗАВОД"

от

наименование на участника: „Сиана Електрик“ ЕООД, BG 130 925 376
адрес: гр. София, 1404, р-н Триадица, бул. „България“ №81В, етаж 2, офис 6
телефон, факс, ел. поща: +359 2 865 81 39; +359 2 865 81 09; office@sianaelectric.com
лице за контакт: Алла Комарова, Управител
уеб сайт: <https://www.sianaelectric.com/>

"Сиана Електрик" ЕООД в качеството си на единствен официален представител на завода-производител: "ОАО "КАЛУЖСКИЙ ТУРБИННЫЙ ЗАВОД",
Ви предлага Индикативно предложение директно от производителя ОАО "КАЛУЖСКИЙ ТУРБИННЫЙ ЗАВОД".

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
Резервни части за ВПУ на турбини ОК-12А							
1	Пружина СШП-2-III Черт. № 154-С-166	поз.20 от Черт. №154-Б-0045СБ	Пружина СШП-2-3-3,5х19,5х32х4,5 черт. № 154-С-00166	бр.	2	62,00	124,00
*2	Пружина СПО-2-II Черт. № 154-С-167	поз. 21 от Черт. №154-Б-0045СБ	Пружина СПО-4-0,8х8,1х45х8 черт. № 154-С-00167	бр.	2	123,00	246,00
3	Пружина СШП-2-II Черт. № 154-С-168	поз. 22 от Черт. №154-Б-0045СБ	Пружина СШП-2-2-2,5х33х50х6,5 черт. № 154-С-00168	бр.	2	123,00	246,00
4	Вал /валик/ Черт. № 154-С-169	поз. 23 от Черт. №154-Б-0045СБ	Валик черт. № 154-С-00169	бр.	1	1620,00	1620,00
5	Диск съединителен Черт. № 154-С-181	поз. 28 от Черт. №154-Б-0045СБ	Диск тормозной черт. № 154-С-00181	бр.	1	2830,00	2830,00
6	Колело червячно Черт. № 154-С-191	поз. 29 от Черт. №154-Б-0045СБ	Колесо червячное черт. № 154-С-00191	бр.	1	8860,00	8860,00
7	Зъбно колело /шестерня/ Черт. № 154-С-0192	поз. 30 от Черт. №154-Б-0045СБ	Шестерня черт. № 154-С-00192	бр.	1	19085,00	19085,00

8	Вал Черт. № 154-С-0193	поз. 31 от Черт. №154-Б-0045СБ	Вал черт. № 154-С-00193	бр.	1	8650,00	8650,00
9	Червяк Черт. № 154-С-0194	поз. 32 от Черт. №154-Б-0045СБ	Червяк черт. № 154-С-00194	бр.	1	6685,00	6685,00
10	Болт специален Черт. № 154-М-319	поз. 44 от Черт. №154-Б-0045СБ	Болт специальный черт. № 154-М-00319	бр.	2	840,00	1680,00
11	Ролка /ролик/ Черт. № 154-М-310	поз. 36 от Черт. №154-Б-0045СБ	Ролик черт. № 154-М-00310	бр.	2	410,00	820,00
12	Палец Черт. № 154-М-327	поз. 48 от Черт. №154-Б-0045СБ	Палец черт. № 154-М-00327	бр.	2	285,00	570,00
*13	Корпус Черт. № 154-С-170СП	поз. 5 от Черт. №154-Б-0045СБ	Корпус черт. № 154-С-00170	бр.	2	1722,00	3444,00
14	Втулка опорна Черт. № 154-С-175	поз. 24 от Черт. №154-Б-0045СБ	Втулка опорная черт. № 154-С-00175	бр.	2	780,00	1560,00
15	Капак лагерен Черт. № 154-С-178	поз. 25 от Черт. №154-Б-0045СБ	Крышка подшипника черт. № 154-С-00178	бр.	2	2565,00	5130,00
16	Капак десен Черт. № 154-С-179	поз. 26 от Черт. №154-Б-0045СБ	Крышка правая черт. № 154-С-00179	бр.	1	1500,00	1500,00
17	Капак ляв Черт. № 154-С-180	поз. 27 от Черт. №154-Б-0045СБ	Крышка левая черт. № 154-С-00180	бр.	1	2378,00	2378,00

Резервни части за ротор и проточна част на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Ротор Черт. № 135-Б-0196	поз. 31 от Черт. № 108-Б-0296СБ	Ротор черт. № 135-Б-00196	бр.	1	3848469,00	3848469,00
2	Уплътнение предно Черт. № 126-Б-0287	поз. 18 от Черт. № 108-Б-0296СБ	Уплотнение переднее черт. № 126-Б-00287	бр.	1	355338,00	355338,00
3	Уплътнение задно уплътнение Черт. № 126-Б-0291	поз. 19 от Черт. № 108-Б-0296СБ	Уплотнение заднее черт. № 126-Б-00291	бр.	1	395371,00	395371,00
**4	Пръстен уплътнителен /кольцо уплотнительное/ Черт. № 126-С-0691	-	Кольцо уплотнительное черт. № ИРЕЦ.723313.0200 со вставками	бр.	5	14240,00	71200,00

**5	Пръстен уплътнителен /кольцо уплотнительное/ Черт. № 126-С-0692	-	Кольцо уплотнительное черт. № ИРЕЦ.723313.0191 со вставками	бр.	4	16640,00	66560,00
6	Пружина Черт. № 185-С-0381	-	Пружина черт. № 185-С-00381	бр.	108	125,00	13500,00
**7	Пръстен уплътнителен /кольцо уплотнительное/ Черт. № 126-С-0652	-	Кольцо уплотнительное черт. № 126-С-01532 (уже со вставками)	бр.	4	15680,00	62720,00
**8	Пръстен уплътнителен /кольцо уплотнительное/ Черт. № 126-С-0653	-	Кольцо уплотнительное черт. № 126-С-01512 (уже со вставками)	бр.	4	25280,00	101120,00
**9	Пръстен уплътнителен /кольцо уплотнительное/ Черт. № 126-С-0654	-	Кольцо уплотнительное черт. № 126-С-01516 (уже со вставками)	бр.	4	22220,00	88880,00
**10	Пръстен уплътнителен /кольцо уплотнительное/ Черт. № 126-С-0655	-	Кольцо уплотнительное черт. № 126-С-01520 (уже со вставками)	бр.	4	22880,00	91520,00
**11	Маслоотбойник Черт. № 184-Б-0427	поз. 4 от Черт. № 124-Б-0423СБ	Маслоотбойник черт. № 188-Б-00427	бр.	2	23349,00	46698,00
12	Пружина плоска 40x13Ма Черт. № 185-М-00644	-	Пружина плоская черт. № 185-М-00644	бр.	100	60,00	6000,00
13	Пружина плоска 40x13Ма Черт. № 185-М-00654	-	Пружина плоская черт. № 185-М-00654	бр.	100	41,00	4100,00
14	Пружина плоска 40x13Ма Черт. № 185-М-00655	-	Пружина плоская черт. № 185-М-00655	бр.	100	41,00	4100,00
15	Диафрагма Черт. № 141-М-3603	-	Диафрагма черт. № 141-М-03603	бр.	1	360,00	360,00
16	Усик уплотнительный Черт. № 126-С-170/6	-	Усик уплотнительный черт. № 126-С-00170-006	бр.	24	65,00	1560,00
17	Усик уплотнительный Черт. № 126-С-170/7	-	Усик уплотнительный черт. № 126-С-00170-007	бр.	12	65,00	780,00
18	Усик уплотнительный Черт. № 126-С-170/8	-	Усик уплотнительный черт. № 126-С-00170-008	бр.	32	65,00	2080,00
19	Усик уплотнительный Черт. № 126-С-0501	-	Усик уплотнительный черт. № 126-С-00501	бр.	32	65,00	2080,00

20	Усик уплотнительный Черт. № 126-С-0501-01	-	Усик уплотнительный черт. № 126-С-00501-001	бр.	52	65,00	3380,00
Резервни части за закрепване (крепеж) на турбини ОК-12А							
№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Шпилка специална Черт. № 181-М-4694	-	Шпилька специальная черт. № 181-М-04694	бр.	1	2890,00	2890,00
2	Шпилка специална Черт. № 181-М-4695	-	Шпилька специальная черт. № 181-М-04695	бр.	1	2542,00	2542,00
3	Болт М36х140 Черт. № Б1-36140-К37	-	Болт М36х140 черт. № Б1-36140-Ц37	бр.	2	540,00	1080,00
4	Болт М36х150 Черт. № Б2-36150-К(Б)37	поз. 28 от Черт. № 120-Б-0813СБ	Болт М36х150 черт. № Б2-36150-Б37	бр.	4	965,00	3860,00
**5	Гайка М16 Черт. № Г2-16-К35	поз. 34 от Черт. № 120-Б-0813СБ	Гайка М16 черт. № Г2-16-Ц35	бр.	2	125,00	250,00
**6	Гайка М36 Черт. № Г2-36-К37	поз. 36 от Черт. № 120-Б-0813СБ	Гайка М36 черт. № Г2-36-Ц37	бр.	15	245,00	3675,00
**7	Гайка М42 Черт. № Г2-42-К37	-	Гайка М42 черт. № Г2-42-Ц37	бр.	5	530,00	2650,00
**8	Гайка М48 Черт. № Г4-48-К37	-	Гайка М48 черт. № Г4-48-Б37	бр.	2	965,00	1930,00
**9	Гайка М64 Черт. № Г4-64-К37	-	Гайка М64 черт. № Г4-64-Б37	бр.	5	2090,00	10450,00
**10	Шпилка М36х90 Черт. № Ш1-3690-К37	поз. 45 от Черт. № 120-Б-0813СБ	Шпилька М36х90 черт. № Ш1-3690-Б37	бр.	10	266,00	2660,00
**11	Шпилка М42х110 Черт. № Ш1-42110-К37	-	Шпилька М42х110 черт. № Ш1-42110-Б37	бр.	5	574,00	2870,00
**12	Шпилка М64х330 Черт. № Ш13-64330-К37	-	Шпилька М64х330 черт. № Ш13-64330-Б37	бр.	1	2910,00	2910,00
13	Шпилка М64х340 Черт. № Ш13-64340-Б37	-	Шпилька М64х340 черт. № Ш13-64340-Б37	бр.	2	2750,00	5500,00
**14	Шпилка М64х250 Черт. № Ш13-64250-К37	-	Шпилька М64х250 черт. № Ш13-64250-Б37	бр.	2	2685,00	5370,00
**15	Гайка калпачкова М48 Черт. № Г4-48-К37	поз. 16 от Черт. № 120-Б-0812СБ	Гайка калпачкова М48 Черт. № Г4-48-Б37	бр.	12	965,00	11580,00

16	Шпилка М48х250 Черт. № Ш14-48250-Б37	поз. 17 от Черт. № 120-Б-0812СБ	Шпилька М48х250 черт. № Ш14-48250-Б37	бр.	2	2380,00	4760,00
17	Шпилка М48х125 Черт. № Ш15-48125-Б37	поз. 18 от Черт. № 120-Б-0812СБ	Шпилька М48х125 черт. № Ш15-48125-Б37	бр.	4	530,00	2120,00
18	Шпилка М48х190 Черт. № Ш15-48190-Б37	поз. 19 от Черт. № 120-Б-0812СБ	Шпилька М48х190 черт. № Ш15-48190-Б37	бр.	2	1125,00	2250,00

Звено-предавателни механизми за турбина ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
**1	Муфа зъбна Черт. № 136-С-287		Муфта черт. № 136-С-00287-001 (по КД)	бр.	2	368860,00	737720,00
2	Муфа зъбна Черт. № 152-С-00480	поз. 20 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Муфта черт. № 152-С-00480	бр.	2	73220,00	146440,00
3	Муфа зъбна Черт. № 152-С-0482	поз. 21 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Муфта черт. № 152-С-00482	бр.	2	84740,00	169480,00
4	Втулка зъбна Черт. № 152-Б-00083	поз. 58 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Втулка зубчатая черт. № 152-Б-00083	бр.	2	29807,00	59614,00
5	Венец зъбен Черт. № 152-С-0479		Втулка зубчатая черт. № 152-С-00479	бр.	2	23493,00	46986,00
6	Втулка зъбна Черт. № 152-С-0492	поз. 73 от Черт. № 135-Б-0196СБ	Втулка зубчатая черт. № 152-С-00492	бр.	2	20274,00	40548,00

Редуктор Р-2М за турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
**1	Редуктор Р-2М Черт. № 152-С-00480	-	Редуктор Р-2М + (к-т 57487) черт. № 150-Б-00393-002	бр.	1	2672860,00	2672860,00

Лагерни възли за Редуктор Р-2М и турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Лагер преден ф 240 x 170 мм Черт. № 188-Б-0192	поз. 9 от Черт. № 124-Б-0423СБ	Вкладыш черт. № 188-Б-00192	бр.	2	73984,00	147968,00
2	Лагер заден Черт. № 188-Б-0199	поз. 8 от Черт. № 120-Б-0813СБ	Вкладыш черт. № 188-Б-00199	бр.	2	76670,00	153340,00
3	Лагер плаващ Черт. № 124-С-0755	поз. 5 от Черт. № 124-Б-0423СБ	Кольцо уплотнительное черт. № 124-С-00755	бр.	2	11869,00	23738,00
4	Лагер аксиален Черт. № 124-Б-0425	поз. 3 от Черт. № 124-Б-0423СБ	Подшипник упорный черт. № 124-Б-00425	бр.	2	285000,00	570000,00
5	Лагер плъзгащ Черт. № 188-Б-0193 СБ	поз. 24 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Вкладыш черт. № 188-Б-00193	бр.	2	12546,00	25092,00
6	Лагер плъзгащ Черт. № 188-Б-0194 СБ	поз. 25 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Вкладыш черт. № 188-Б-00194	бр.	2	12546,00	25092,00
7	Лагер плъзгащ Черт. № 188-Б-0195 СБ	поз. 26 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Вкладыш черт. № 188-Б-00195	бр.	2	18655,00	37310,00
**8	Лагер плъзгащ Черт. № 188-Б-0196 СБ	поз. 27 от Черт. № 150-Б-0393СБ	Вкладыш черт. № 188-Б-00196-001	бр.	2	20008,00	40016,00
9	Накладка упорна /калодка упорна/ Черт. № 188-С-0455	-	Колодка упорная черт. № 188-С-00455	бр.	6	6232,00	37392,00
10	Сепаратор Черт. № 124-С-0746/1	-	Сепаратор черт. № 124-С-00746-001	бр.	50	80,00	4000,00
11	Сепаратор Черт. № 124-С-0746	-	Сепаратор черт. № 124-С-00746	бр.	50	80,00	4000,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (РК - пароразпределение)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Втулка 25x16 Черт. № 01068-15/1-Б38	поз. 69 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Втулка 25x16 черт. № 01068-15/1-Б38	бр.	8	680,00	5440,00

2	Втулка 25х24 Черт. № 01068-16/1-Б38	поз. 70 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Втулка 25х24 черт. № 01068-16/1-Б38	бр.	10	910,00	9100,00
3	Втулка Черт. № 01068-32/24-Б38	поз. 71 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Втулка черт. № 01068-32/24-Б38	бр.	2	1660,00	3320,00
4	Клапан регулиращ Черт. № 112-Б-00373	поз. 91 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Клапан черт. № 112-Б-00373	бр.	4	60800,00	243200,00
5	Обтегач /тяга/ Черт. № 112-С-01147	поз. 94 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Тяга черт. № 112-С-01147	бр.	2	1110,00	2220,00
6	Накрайник сферичен /Тяга шаровая верхняя/ Черт. № 112-М-00732	поз. 97 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Тяга шаровая верхняя черт. № 112-М-00732	бр.	4	2050,00	8200,00
7	Корпус на сферичния накрайник Черт. № 112-С-01149	поз. 17 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Корпус подпятника черт. № 112-С-01149	бр.	2	2500,00	5000,00
8	Опора сферична от две половини Черт. № 141-М-01999	поз. 34 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Подпятник из 2-х половин черт. № 141-М-01999	бр.	4	2230,00	8920,00
9	Пръстен бутален /сегменти/ Черт. № 112-С-00809	поз. 9 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Кольцо поршневое черт. № 112-С-00809	бр.	16	6250,00	100000,00
10	Шок Черт. № 112-С-01148	поз. 16 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Шток черт. № 112-С-01148	бр.	4	5330,00	21320,00
**11	Втулка Черт. № 112-С-01153	поз. 19 от Черт. №112-Б-0325 СБ	Втулка черт. № 112-С-01146 по КД	бр.	4	13180,00	52720,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (РК - пароразпределение)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Регулатор за безопасност Черт. № 144-С-0639	-	Регулатор безопасности черт. № 144-С-00639	бр.	2	7215,00	14430,00
2	Автомат безопасност Черт. № 144-С-0644	-	Регулатор безопасности черт. № 144-С-00644	бр.	1	2830,00	2830,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (Затвор автоматичен)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Затвор автоматичен Черт. № 144-Б-0018	-	Затвор автоматический черт. № 144-Б-00018	бр.	1	26340,00	26340,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (Трансформатор давления)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Разпределител /золотник/ Черт. № 141-С-03128	поз. 20 от 141-Б-00671 СБ	Золотник черт. № 141-С-03128	бр.	2	3520,00	7040,00
2	Втулка Черт. № 141-С-2676	поз. 8 от 141-Б-00671 СБ	Втулка черт. № 141-С-02676	бр.	2	1885,00	3770,00
3	Трансформатор за налягане - комплект Черт. № 141-Б-00671	-	Трансформатор давления черт. № 141-Б-00671	бр.	1	60310,00	60310,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (Золотник отсечен)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Втулка Черт. № 141-С-02342	поз. 4 от 141-С-02329 СБ	Втулка черт. № 141-С-02342	бр.	4	861,00	3444,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (Сервомотор основен)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
***1	Пръстен Черт. № 141-М-0918	поз. 7 от 141-Б-0508 СБ	Стакан черт. № 141-С-00918	бр.	4	2155,00	8620,00

Резервни части за регулираща система на турбини ОК-12А

№ по ред	Описание и технически характеристики на Възложителя	Поз. по чертеж (Стопорен клапан)	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М. Ед.	К-во	Ед. цена, евро, без ДДС	Стойност, евро, без ДДС
1	Привод за стопорен клапан Черт. № 110-Б-0257	поз. 2 от 110-Б-0250 СБ	Привод стопорного клапана черт. № 110-Б-00257	бр.	2	567840,00	1135680,00
2	Втулка Черт. № 110-С-0924	поз. 16 от 110-Б-0250 СБ	Втулка черт. № 110-С-00924	бр.	2	14065,00	28130,00
3	Капак Черт. № 110-С-0927	поз. 19 от 110-Б-0250 СБ	Крышка черт. № 110-С-00927	бр.	2	9718,00	19436,00
4	Стопор Черт. № 110-С-0816	поз. 24 от 110-Б-0250 СБ	Стопор черт. № 110-С-00816	бр.	4	470,00	1880,00
5	Щок Черт. № 110-С-0926	поз. 26 от 110-Б-0250 СБ	Шток черт. № 110-С-00926	бр.	2	17070,00	34140,00
6	Шарнир сферичен Черт. № 110-С-0830	поз. 27 от 110-Б-0250 СБ	Шарнир шаровой черт. № 110-С-00830	бр.	2	2920,00	5840,00
7	Гайка Черт. № 110-М-1143	поз. 37 от 110-Б-0250 СБ	Гайка черт. № 110-М-01143	бр.	2	280,00	560,00
8	Пета от две половини Черт. № 110-М-1144	поз. 38 от 110-Б-0250 СБ	Подпятник из 2-х половин черт. № 110-М-01144	бр.	2	2450,00	4900,00
9	Клапан стопорен Черт. № 110-С-0925	поз. 98 от 110-Б-0250 СБ	Клапан основной черт. № 110-С-00925	бр.	2	30730,00	61460,00
**10	Гайка М48х6Н-88-30ХМА Черт. № Г2-48-К37, ГОСТ 5927-70	поз. 67 от 110-Б-0250 СБ	Гайка М48 черт. № Г2-48-Ц37	бр.	96	455,00	43680,00
**11	Шпилка М48х6gx130-8.8-30ХМА Черт. № Ш1-48130-К37, ГОСТ 11766-66	поз. 76 от 110-Б-0250 СБ	Шпилька М48х130 черт. № Ш1-48130-Ц37	бр.	72	540,00	38880,00
12	Фланец Черт. № 110-С-0831	поз. 28 от 110-Б-0250 СБ	Фланец черт. № 110-С-00831	бр.	2	520,00	1040,00
13	Тяга Черт. № 110-С-0832	поз. 29 от 110-Б-0250 СБ	Тяга черт. № 110-С-00832	бр.	4	5590,00	22360,00

14	Траверса Черт. № 110-С-0839	поз. 30 от 110-Б-0250 СБ	Траверса черт. № 110-С-00839	бр.	2	15560,00	31120,00
15	Фланец Черт. № 110-С-0841	поз. 31 от 110-Б-0250 СБ	Фланец черт. № 110-С-00841	бр.	2	1130,00	2260,00
16	Пръстен Черт. № 110-М-1145	поз. 39 от 110-Б-0250 СБ	Кольцо черт. № 110-М-01145	бр.	4	185,00	740,00
**17	Болт М20х6gx55 Черт. № Б1-2055-К37	поз. 57 от 110-Б-0250 СБ	Болт М20х55 черт. № Б1-2055-Ц37	бр.	12	195,00	2340,00
**18	Болт М24х6gx60 Черт. № Б1-2460-К37	поз. 58 от 110-Б-0250 СБ	Болт М24х60 черт. № Б1-2460-Ц37	бр.	24	245,00	5880,00
**19	Гайка М24х6М-88 Черт. № Г2-24-К35	поз. 64 от 110-Б-0250 СБ	Гайка М24 черт. № Г2-24-Ц37	бр.	24	165,00	3960,00
**20	Гайка М30х6Н-88 Черт. № Г2-30-К37	поз. 65 от 110-Б-0250 СБ	Гайка М30 черт. № Г2-30-Ц37	бр.	20	330,00	6600,00
**21	Гайка М36х6Н-88 Черт. № Г2-36-К35	поз. 66 от 110-Б-0250 СБ	Гайка М36 черт. № Г2-36-Ц37	бр.	8	245,00	1960,00
**22	Шайба стопорна Черт. № ПШ8-20-Б18	поз. 70 от 110-Б-0250 СБ	Шайба стопорная черт. № ПШ10-20-Б18	бр.	12	65,00	780,00
**23	Шайба стопорна Черт. № ПШ8-36-Б18	поз. 71 от 110-Б-0250 СБ	Шайба стопорная черт. № ПШ10-36-Б18	бр.	8	65,00	520,00
24	Шайба стопорна Черт. № ПШ10-24-Б18	поз. 72 от 110-Б-0250 СБ	Шайба стопорная черт. № ПШ10-24-Б18	бр.	24	65,00	1560,00
**25	Шпилка В М24х6gx70 Черт. № Ш1-2470-К35	поз. 74 от 110-Б-0250 СБ	Шпилька М24х70 черт. № Ш1-2470-Ц37	бр.	24	250,00	6000,00
**26	Шпилка В М24х6gx70 Черт. № Ш1-3070-К37	поз. 75 от 110-Б-0250 СБ	Шпилька М30х70 черт. № Ш1-3070-Ц37	бр.	20	260,00	5200,00
**27	Щифт цилиндричен 5Гх55-30ХМА Черт. № П1-0555-К37	поз. 79 от 110-Б-0250 СБ	Штифт 5х55 черт. № ОП1-0555-Б37	бр.	2	130,00	260,00
28	Сито (в сборе) Черт. № 110-С-0800	поз. 93 от 110-Б-0250 СБ	Сито в сборе черт. № 110-С-00800	бр.	4	17000,00	68000,00
29	Рим болт М30 Черт. № 01046	-	Рым болт М30 черт. № 01046	бр.	3	410,00	1230,00
30	Рим болт М12 Черт. № 01042	-	Рым болт М12 черт. № 01042	бр.	3	270,00	810,00

**31	Шпилка М24х105 Черт. № Ш1-24105-К37	-	Шпилька М24х105 черт. № Ш1-24105- Ц 37	бр.	2	270,00	540,00
**32	Гайка М24 Черт. № Г2-24-К37	-	Гайка М24 черт. № Г2-24- Ц 37	бр.	2	190,00	380,00
33	Маншета (Манжета) Черт. № 110-М-1141	-	Манжета черт. № 110-М-01141	бр.	2	500,00	1000,00
34	Маншета (Манжета) Черт. № 110-М-1142	-	Манжета черт. № 110-М-01142	бр.	2	500,00	1000,00
Обща стойност евро, без ДДС:							12 368 537,00 €

По информация на производителя:

* Посочени **актуални обозначения** на предлаганите изделия.□

** Посочени актуални **чертежни номера** на предлаганите изделия.

*** **поз. 121 "Пръстен, черт. № 141-М-0918:** Поз. по чертеж (Сервомотор основен) - поз. 7 от 141-Б-0508 СБ" - се отнася за друго изделие: Стакан черт. № 141-С-00918.

Поз. 12 "Съчма, черт. № Ф22.225/ГОСТ 3722-81 от Техническа Спецификация - Приложение 1, "Лагерни възли за Редуктор Р-2М и турбина ОК-12А" - **не се предлага.**

Срок на валидност: до 01.10.2025г.

Срок на доставка: 30 месеца

Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй, съгласно INCOTERMS 2020.

Гаранционен срок: 12 месеца от дата на монтаж, но не повече от 18 мес. от дата на доставката

Съпроводителна документация при доставка: Сертификат за качество от производителя; Декларация за произход;

УПРАВИТЕЛ:

/ Алла Комарова/